ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร TASKalfa-๔๐๕๔ci S/NW๗A๔๗๐๑๑๙๐ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เฟรนด์ โอเอ เซ็นเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๖๒๑.๕๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ